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   »صدرا« نمایشگاه کار طرح پویش
ظرفیت ها و پتاسیل های واحد نجف آباد مسئولان دانشگاه آزاد را بر آن 
پنجمین نشست شورای دانشگاه را این بار در این واحد  داشت تا بیست و
ی  دانشگاهی برگزار کنند. نعیمی درباره انتخاب واحد نجف آباد برای برگزار
این نشست به »فرهیختگان« توضیح داد: »کلیدواژه »دانشگاه آزاد نجف آباد« 
به نام دانش شهر )knowledge city( ایران است. دانشگاه آزاد نجف آباد برای 
یکرد  میزبانی از جلسه شورای دانشگاه آزاد انتخاب شده، چون با توجه به رو
سیاست های سازمان مرکزی، معمولا شوراهای کشور را در اقصی نقاط ایران 
برگزار می کنند. دانشگاه آزاد نجف آباد هم به واسطه جامعه مستقل بودن و 
پنجمین دوره شورای کشور را  ظرفیت های ویژه ای که دارد میزبانی بیست و
پذیرفته است. شاید دلیل دیگری که دکتر طهرانچی مدنظر داشت، همزمانی 

یداد »صدرا« است.« ی شورای کشور با رو برگزار
یداد صدرا گفت: »صدرا مخفف صنعت، دانشگاه و راه  او با اشاره به رو
یم، می شود  گر حروف اول این کلمات را کنار هم بگذار اشتغال است. ا
صدرا. صدرا نمایشگاه کار طرح پویش است. شرکت ها به داخل دانشگاه 
می آیند و نیازهای اشتغال خود را مطرح می کنند. دانشجویان در فضای 
نمایشگاهی سراغ این شرکت ها می روند، رزومه می دهند و درصورتی که آن 
شرکت در طرف مقابل ببیند که می تواند نیازهایش را برطرف کند، در قالب 

طرح پویش، دانشجو را جذب می کند.« 
رئیس دانشگاه آزاد واحد جامع مستقل نجف آباد تصریح کرد: »یکی از 
چالش های اساسی دانشجویان این است که اعتمادبه نفس ندارند که 
خودشان به صورت مستقیم وارد شرکت ها شوند. شاید هنوز بلد نیستند 
یداد صدرا، ما شرکت ها را دعوت  کره کنند. در رو چگونه با شرکت ها مذا
می کنیم به دانشگاه بیایند و در یک محیط امن، دانشجو به این شرکت ها 
مراجعه کند، بعد از اینکه با همدیگر ملاقات کردند، دانشجو را انتخاب 

می کنند و طرح پویش آغاز می شود.« 

   حضور ۱۰۰ شرکت در رویداد صدرا
او در پاسخ به این سوال که قرار است چند شرکت در رویداد صدرا حضور پیدا 
کنند و چه میزان فرصت شغلی ایجاد می شود، گفت: »100 شرکت را دعوت 
کرده ایم. این شرکت ها در زمینه های رشته ای متفاوت فعال هستند. همه آنها 
مربوط به رشته هایی مثل مکانیک یا برق نیستند، بلکه تنوع رشته ای وجود 
دارد و خودمان مهندسی کرده ایم. هم رشته های فنی و مهندسی، هم علوم 
یابی و هم در برخی موارد روانشناسی دعوت  انسانی، هم مدیریت، هم بازار
 ، شده اند، ازجمله رشته های فنی و مهندسی حاضر می توان به کامپیوتر

مکانیک، مواد و برق اشاره کرد.« 

   ارائه هزار فرصت شغلی در نمایشگاه صدرا
رئیس دانشگاه آزاد واحد جامع مستقل نجف آباد درخصوص اینکه آیا تمام 
کید کرد: »الزاما دانش بنیان  ، تا شرکت های مذکور دانش بنیان هستند یا خیر
نیستند. آنها کارهای اقتصادی جدی خود را انجام می دهند، ولی نیاز 
ی انسانی مناسب خود را پیدا  ی انسانی دارند. هنوز نیرو به شاغل و نیرو
نکرده اند. هرکدام از این شرکت ها حداقل با 10 نیاز به نمایشگاه آمده اند. در 
نمایشگاه  صدرا  100 شرکت به همراه هزار فرصت شغلی ارائه می شوند. برای 
این هزار فرصت شغلی با دانشجویانی که می آیند و بازدید می کنند، صحبت 
و مصاحبه کرده و از بین آنها انتخاب می کنند. وقتی انتخاب صورت گرفت، 

ی خود می شود و طرح را ادامه  دانشجو در قالب طرح پویش وارد مبحث کار
می دهد. وقتی دانشجویان انتخاب شدند، در قالب طرح پویش شروع به 

فعالیت می کنند و مسیر طی می شود. 
»پیش بینی شما از تعداد دانشجویانی که موفق به حضور در صنعت شوند 
و مسیر شغلی برای آنها ایجاد شود، چیست؟« نعیمی در پاسخ به این سوال 
ی را انجام می دهیم، به همین دلیل نام  گفت: »سومین بار است چنین کار
یداد،  صدرا3  است. سال گذشته  صدرا2  را برگزار کردیم و 100 شرکت نیز  رو
حضور داشتند، برآورد خودمان این بود که کمی بیش از 500 نفر جذب 
ی هدفمندتر  صنایع شدند. امسال با تجربه های قدیمی سعی کردیم مقدار

یم.«  شرکت ها را پای کار بیاور
یداد طی دو روز برگزار می شود،  او افزود: »از سوی دیگر با توجه به اینکه رو
برنامه ریزی کرده ایم حضور دانشجو در  صدرا  مثل حضورش در کلاس 
گر قرار است دانشجو در حاشیه نمایشگاه به این مقوله  درسی باشد؛ حتی ا
فکر کند که باید از امروز در اندیشه اشتغال آینده خود باشد، خودش نوعی 
ی برای دانشجو است. 100 شرکت با هزار فرصت شغلی را دعوت  فرهنگ ساز
کرده ایم و برآوردمان این است که ان شاءالله در افتتاحیه حداقل هزار نفر را 
در سالن داشته باشیم. به صورتی برنامه ریزی کرده ایم که دانشجو را خودمان 
به سالن نمایشگاه انتقال می دهیم تا خودش در آنجا حرکت کرده و بتواند 

فرصت های شغلی را پیدا کند.« 

   آموزش رزومه نویسی برای دانشجویان 
ی شورای کشور  نعیمی خاطرنشان کرد: »این نمایشگاه، یکی از دلایل برگزار
یداد به دانشجوها آموزش  ی رو است. در این نمایشگاه، پیش از برگزار
یم خودشان را به چه شکلی باید به  رزومه نویسی می دهیم. به آنها می آموز
گاه  شرکت ها ارائه کنند تا شرکت مذکور از ظرفیت ها و نقاط مثبت فرد آ

ی می کنیم دانشجو بهترین ارائه خود را داشته باشد.«  شود. در واقع کار
او درباره دلیل دیگری که باعث شده دانشگاه آزاد نجف آباد انتخاب شود 
گفت: »وجود زیرساخت های مناسب در مجموعه دلیل دیگر این انتخاب 
کز رشد تا کارگاه ها و آزمایشگاه ها. دلیل  ی و مرا است؛ از پارک علم و فناور
، راه اندازی اولین خط تولید لامپ های کم مصرف در داخل  خیلی جدی دیگر
دانشگاه بوده که اعضای هیات علمی آن را راه اندازی کرده اند. این لامپ ها به 
صورت تجاری تولید شده و محصولی که برای بازار مفید است، ارائه می شود.« 
رئیس دانشگاه آزاد واحد جامع مستقل نجف آباد درباره دیگر برنامه ها به جز 
یداد  صدرا  که قرار است در جلسه شورا مورد بررسی قرار بگیرد، تصریح  رو
یم. در  یداد  صدر ا را دار ، افتتاحیه رو کرد: »ان شاءالله در روز دوم شورای کشور
روز اول و نصف روز دوم، دستور کارهای مشخصی از سوی سازمان مرکزی 
یارت شهید حججی را نیز با  اعلام می شود و مورد بررسی قرار خواهد گرفت. ز
ی  همکاران خواهیم داشت و نماز می خوانیم. بقیه موارد براساس دستور کار

است که سازمان مرکزی تنظیم کرده است.« 
نعیمی درخصوص بازدیدهای دکتر طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد هم گفت: 
»به نظرم فقط از نمایشگاه  صدرا  بازدید می کند. او هم در مراسم افتتاحیه و 

هم در نمایشگاه  صدرا  حضور پیدا خواهد کرد.« 

   فعالیت ۱6۰۰ دانشجو در قالب طرح پویش
نعیمی درباره اینکه واحد نجف آباد پیش تر در طرح پویش تا چه اندازه موفق 
بوده و چند دانشجو به صنایع معرفی کرده، گفت: »درحال حاضر حدود هزار 

یم که در قالب طرح پویش هستند. البته در هدفی که  و 600 نفر دانشجو دار
ترسیم کرده ایم، این عدد باید حداقل به پنج هزار نفر برسد. یکی از اقدامات 
جدی و سیاست های ما در حوزه تربیت مهارتی دانشجویان نیز همین طرح 
پویش است تا دانشجویان بتوانند جذب صنعت شوند. البته تا زمان دستیابی 
یداد  صدرا  سالی  یم و باید خیلی تلاش کنیم. رو یادی دار به هدف، فاصله ز
دو مرتبه برگزار می شود، فقط به این خاطر که آمار و تعداد اشتغال را برای 

دانشجو افزایش دهد.« 
یداد  صدرا  برای نخستین بار در سال 1402 خاطرنشان  ی رو او با اشاره به برگزار
یداد  یداد  صدرا  را برگزار می کنیم. درواقع یک رو کرد: »معمولا آبان و اسفند، رو
نیز پیش از پایان سال خواهیم داشت. وجود سه هزار دانش آموز  سما  در 
نجف آباد نیز یکی از ظرفیت های ما محسوب می شود. این تعداد دانش آموز 
در 14 مدرسه مشغول به تحصیل هستند. مرکز رشد ما به نوعی مرکز رشد 
ی هم به شمار می رود. سعی می کنیم از ظرفیت های بچه ها در  دانش آموز

ی نیز استفاده کنیم.«  مقطع دانش آموز

دانش، جهان پهناور را به دهکده ای کوچک بدل کرده و برقراری ارتباط 

میان دورترین نقاط را به آسانی میسر ساخته است. پیش تر به مدرسه و 
« در ادبیات  دانشگاه، محدود بود اما حالا عباراتی مانند »دانش شهر
برد دارد. یکی از دانش شهرهای ایران را نجف آباد می  دانند؛  علمی کار
شهری که با در اختیار داشتن واحد دانشگاهی مجهز به آزمایشگاه، 

کارگاه، مرکز رشد و پارک علم وفناوری، نقشی محوری در چرخه علمی 
کشور ایفا می کند. چهاردهم دی سال 1364 بود که دانشگاه آزاد یکی 
از واحدهای خود را به شهر نجف آباد برد و حالا بعد از گذشت کمتر از 
40 سال این واحد دانشگاهی در آستانه تبدیل به دانش شهری شناخته 

، فناوری، آموزش و زندگی شخصی را  می شود که علاوه بر تحصیل، کار
برمی گیرد. برگزاری بیست وپنجمین نشست شورای دانشگاه در  نیز در
واحد جامع نجف آباد بهانه ای شد تا در این گزارش به ظرفیت های 

یم.  این مجموعه بزرگ دانشگاهی بپرداز

واحدنجفآباددرمسیرتبدیلبهیک»دانششهر«درنقشهابتعاملصنعتودانشگاهنقشآفرینیمیکند

۱۰۰شرکتبهنمایشگاهکارطرحپویشمیآیند

فعالیت ۲5 هزار دانشجو  و 38۰ هیات علمی 

حدود 25 هزار نفر جمعیت دانشجویی واحد نجف آباد است؛ 
1500 دانشجوی بین الملل و حدود 380 عضو هیات علمی و 380 
کارمند نیز در دانشگاه مشغول به کار هستند، همچنین اکنون 14 
دانشمند دو درصد جهان هیات علمی واحد نجف آباد به شمار 
می روند. به عبارتی 8.2 )هشت و دو دهم( درصد کل اعضای 
هیات علمی دانشمندان 2 درصد برتر کشور که در دانشگاه آزاد 

فعالیت می کنند متعلق به واحد نجف آباد هستند. 

   حضورR&D ۱۱ شرکت صنعتی در واحد نجف آباد
کز رشد و  وجود کارگاه ها و آزمایشگاه های متعدد به همراه مرا
ی نیز ازجمله ظرفیت های واحد نجف آباد  پارک علم وفناور
محسوب می شود. مرکز رشد این واحد دانشگاهی مربوط به 
تجهیزات پزشکی بوده و موافقت اصولی وزارت بهداشت را 
دارد. حدود 40 هسته تحقیقاتی در این مرکز رشد مستقر هستند. 
ی  ی واحد نجف آباد پردیس پارک علم و فناور پارک علم وفناور
دانشگاه است و درحال حاضر واحدهای تحقیق و توسعه حدود 
11 شرکت صنعتی بزرگ را در خود دارد. 32 شرکت دانش بنیان 
ی این واحد  در واحد نجف آباد مستقر هستند. پارک علم وفناور
ی است که تلاش می کند  کوسیستم حوزه فناور دانشگاهی یک ا
با استفاده از قوانین جهش تولید در حوزه اقتصاد دانش بنیان 
بتواند این شرکت ها را به مرحله تولید صنعتی و مقیاس های 

بزرگ برساند. 

   5 ویژگی مهم واحد جامع نجف آباد
از نگاه رئیس دانشگاه آزاد واحد نجف آباد پنج ویژگی فعالیت 
کز آموزش عالی متمایز کرده است.  این واحد جامع را از دیگر مرا
نخست آنکه واحد نجف آباد، این بوده که بزرگ ترین واحد 
دانشگاهی در مرکز کشور از لحاظ فضای آموزشی است. 1200 
هکتار اراضی دانشگاه بوده که کل دانشگاه را پوشش می دهد 
و به این دلیل نیز به آن دانش شهر می گویند. دوم آنکه در حوزه 
پژوهش، کسب نمایه و اعتبارات بین المللی و چاپ و انتشار 
مقالات است که از سوی اعضای هیات علمی اتفاق می افتد. 
 »publish« حدود پنج هزار و 600 از دانشگاه آزاد نجف آباد
( شده است. 14 دانشمند برتر واحد هم به عنوان یکی  )منتشر
از ویژگی های مهم محسوب می شوند. اعضای هیات علمی 
از بُعد فرهنگی و آموزشی هم یکی از ظرفیت های خیلی بزرگ 
این مجموعه به شمار می روند. نکته دیگر زیرساخت های 
مناسب برای ایجاد موضوعات اقتصادی و تولیدی است. 
یکی از نمونه ها وجود شرکتی است که لامپ های کم مصرف 
تولید می کند. از بعد فرهنگی نیز قرارگیری دانشگاه در شهری 
به نام نجف آباد بوده که یکی از شهرهای سرآمد؛ چه در حوزه 
سیاسی، چه در حوزه علمی و چه در حوزه فرهنگی کشور است 

و یکی از ظرفیت ها محسوب می شود. 

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 

فراخوان ارزیابی کیفی
شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی 
 کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
 WWW.SETADIRAN.IRانجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت، 
نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی  جهت شرکت در 
گهی مناقصات این شرکت به صورت همزمان در روزنامه های  مناقصات اقدام نمایند. ضمنا آ
کثیرالانتشار و وب سایت شرکت پالایش نفت آبادان به آدرس WWW.ABADAN- REF.IR درج 

و قابل مشاهده می باشد.
- از مناقصه گران واجد شرایط که آمادگی و توانایی انجام هر یک از مناقصه های ذیل را دارند دعوت 
بعمل می آید جهت شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
صدرالاشاره مراجعه و پس از دریافت اسناد مربوط به ارزیابی کیفی )دفتر چه شماره یک و معیارهای 
ارزیابی کیفی به صورت رایگان( و مطالعه و تکمیل آن به همراه کلیه مدارک مورد نیاز مطابق با برنامه 

زمان بندی مربوطه، نسبت به بارگذاری اسناد مذکور در سامانه اقدام نمایند.
- تکمیل کلیه اطلاعات خواسته شده در فرم های ارزیابی کیفی مناقصه گران به صورت دقیق و 
خوانا و بارگذاری تمامی مدارک و مستندات، سوابق کاری و مالی و همچنین ارائه صورت های 
مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی در 
قراردادهای با مبلغ بیش از ده برابر نصاب معاملات بزرگ الزامی است، )عدم ارائه صورت های 

مالی حسابرسی شده منجر به عدم انعقاد قرارداد با برنده مناقصه می شود.(  درصورت عدم 
تکمیل و بارگذاری کامل اسناد استعلام ارزیابی کیفی و سایر مدارک فوق الاشاره، صلاحیت 
شرکت کنندگان قابل بررسی نخواهد بود و بارگذاری مدارک و سوابق مزبور هیچ گونه حقی را برای 
متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. ضمنا مناقصه گران می بایست علاوه بر بارگذاری اسناد )حاوی 
رزومه، سوابق شرکت به همراه تصویر مصدق شده آخرین تغییرات و دفترچه تکمیل شده شماره 
( و همچنین درصورت نداشتن رزومه یا  یک به همراه اسناد مورد نیاز مندرج در دفترچه مذکور
جهت به روزرسانی رزومه در کمیته فنی بازرگانی این شرکت، نسبت به ارسال مدارک به آدرس 
کمیسیون مناقصات شرکت پالایش نفت آبادان – صندوق پستی 111  اقدام نمایند. لازم به ذکر 
است از مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی تایید شوند از طریق سامانه ستاد جهت دریافت 
اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.  - مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی تایید شده اند 
در مرحله ارائه پیشنهاد می بایست تصویر تضمین شرکت در مناقصه را در پاکت الف سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( بارگذاری کرده و اصل آن را در یک پاکت سربسته تا قبل از 
زمان گشایش پیشنهادها به دبیرخانه کمیسیون مناقصات واقع در دفتر مرکزی شرکت پالایش 

نفت آبادان تسلیم نمایند.
- اطلاعات تماس و نشانی دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص 
اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد: آبادان- حاشیه اروندرود- جنب دروازه اصلی پالایشگاه- امور 
پیمان های شرکت پالایش نفت آبادان  تلفن 53183338-061 و شماره نمابر : 061-53264476 

روابط عمومی- شرکت پالایش نفت آبادان                                                 شماره شناسه1593179   

شماره مناقصه در دستگاه ردیف
مناقصه گذار

شماره مناقصه در 
مبلغ برآورد پایه مدتمحل اجراموضوعسامانه ستاد

به ریال
مبلغ تضمین شرکت در 

برنامه زمان بندی مراحل مناقصهمناقصه به ریال

مناقصه عمومی شماره 1
ارائه کلیه خدمات مخابرات شرکت 02/712002092179000371

یکسال  آبادانپالایش نفت آبادان
000ر000ر823ر1156ر182ر449ر136شمسی

الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ 
1402/7/5  لغایت 1402/7/15

ب- مهلت ارسال پاسخ استعلام  1402/7/30

مناقصه عمومی شماره 2
512002092179000372/ 02 )یکپارچه(

لات  ارائه خدمات تأمین ماشین آ
سنگین و نیمه سنگین اداره تعمیرات 
و عملیات حمل و نقل شرکت پالایش 

نفت آبادان

یکسال  آبادان
000ر000ر024ر27417ر399ر187ر551شمسی

الف- مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد از 
تاریخ1402/7/5لغایت 1402/7/15

ب- مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد قیمت توسط 
مناقصه گران: مورخ1402/7/25

ج: تاریخ بازگشایی طبق اعلام در سامانه ستاد

ردیف
شماره مناقصه در دستگاه 

مناقصه گذار
شماره مناقصه در 

مبلغ برآورد پایه مدتمحل اجراموضوعسامانه ستاد
به ریال

مبلغ تضمین شرکت در 
برنامه زمان بندی مراحل مناقصهمناقصه به ریال

3
مناقصه عمومی شماره 

02/732002092179000376
ارائه خدمات نگهداری و تعمیرات، 
لات  راهبری و سرویس دهی ماشین آ
حمل و نقل در بندرصادراتی ماهشهر

بندرصادراتی 
ماهشهر

یکسال 
000ر000ر514ر9262ر713ر264ر50شمسی

الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ 
1402/7/5 لغایت 1402/7/15

ب- مهلت ارسال پاسخ استعلام  1402/8/1

4
مناقصه عمومی شماره 

02/542002092179000375
تعمیرات خطوط لوله حدفاصل 

تلمبه خانه شماره 1 و 2 در بندرصادراتی 
ماهشهر

بندرصادراتی 
ماهشهر

4 ماه 
000ر000ر459ر8831ر574ر178ر29شمسی

الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ 
1402/7/5  لغایت 1402/7/15

ب- مهلت ارسال پاسخ استعلام  1402/8/1

5
مناقصه عمومی شماره 

اجرای عملیات تعمیرات ضلع غربی 02/142002092179000383
8 ماه آبادانساختمان مهندسی عمومی

000ر000ر172ر3401ر304ر437ر23شمسی
الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ 

1402/7/5  لغایت 1402/7/15
ب- مهلت ارسال پاسخ استعلام  1402/7/30

6
مناقصه عمومی شماره 

02/772002092179000384
اجرای عملیات احداث دیوار بتنی 
اطراف انبار نگهداری گوگرد واحد 

SRU )فاز 3(
7 ماه آبادان

300ر948ر576ر00049ر000ر479ر2شمسی
الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ 

1402/7/5  لغایت 1402/7/15
ب- مهلت ارسال پاسخ استعلام  1402/7/30

نوبت دوم

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
۰9۱۰8۱۰6535

Farhikhteghan_school

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
اسلامی آزاد  دانشگاه   

۰9398888699

مدرک موقت فارغ التحصیلی کبری صفی پوریان زمانه فرزند نورمحمد به شناسنامه 2225 
صادره از دلفان در مقطع کارشناسی ارشد رشته تحصیلی مشاوره و راهنمایی صادره از 
واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/921373 مورخ 92/07/10  مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز 
( خیابان کارگر جنوبی کد پستی61349-68875  به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی عباس قلمبر فرزند محمود به شماره شناسنامه 14750 صادره 
از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی مهندسی مکانیک – حرارت و سیالات  
صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 159010602777 مورخ 91/03/17  مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
( خیابان کارگر جنوبی کد  اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر

پستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک موقت زهرا عبدی فرزند  نعمت دارای شناسنامه به شماره :49صادره کاشمر رشته: 
روانشناسی بالینی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
کاشمر مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به 

آدرس: دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشمر به صندوق پستی161ارسال نماید.

اصل مدرک دانشنامه دوره کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی مکانیک در حرارت 
و سیالات اینجانب علیرضا دوست محمدی دهنوئیه فرزند احمد  به شماره  کد ملی 

2993839454 صادره از  کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

اصل مدرک دانشنامه دوره کارشناسی پیوسته رشته مهندسی استخراج معدن اینجانب 
رضا صفری فرزند محمد اسمعیل  به شماره  کد ملی 0946640432 صادره از  کرمان مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

مدرک دانشگاهی گواهینامه موقت پایان تحصیلات کارشناسی ارشد اینجانب موسی 
مفتی عریض با کد ملی 5279583881 فرزند حمید به تاریخ تولد1362/08/07ورودی سال 
1390 فارغ التحصیل سال1393 دانشگاه آزاد واحد علوم وتحقیقات ساوه رشته مهندسی 

-نرم افزار مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. کامپیوتر

اصل مدرک دانشنامه دوره کارشناسی پیوسته رشته زبان و ادبیات فارسی  اینجانب 
مجتبی بکتاش خانی فرزند عبدالرضا به شماره کد ملی 2992119938 صادره از کرمان 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز خودرو پژو 206 سواری هاچ بک مدل 93 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 
ک 14 – 963 ل 72   B 0054300 163 و به شماره شاسیNAAP 13 FE 3 EJ 483025 و به شماره پلا

به نام انیس امانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک  موقت صدف صادقی فرزند امید دارای شناسنامه به شماره: 3242413758صادره 
کرمانشاه  رشته: کارشناسی حقوق صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- 
ساوه-کیلومتر 4جاده نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی39187-366  ارسال نماید.


